

# Audit kvalitetssikring stålproducerende virks.

## Kort fortalt

Du kan med baggrund i anvendelse af et kvalitetsstyringssystem, opbygget iht. DS/EN ISO 3834, medvirke ved udvikling, beskrivelse og opretholdelse af kvalitetsprocedurer i forhold til en stålproduktion.

## Hold

Kurset du har valgt, kan være en del af en samlet pakke. Se kursuspakken ved at søge på kursets fagnummer. Du kan ofte også tage kurset for sig selv, kontakt os for mere info: Kursusekretær Charlotte Vigtoft Nielsen 9680 1516 Du kan også bruge kursusagenten for at blive adviseret om nye hold.;

## Fag: Audit kvalitetssikring stålproducerende virks.

<b>Fagnummer:</b> 48346	<b>Varighed</b> 3 dage
<b>AMU-pris:</b> DKK 624,00	<b>Uden for målgruppe:</b> DKK 3.855,10

**Målgruppe:** Uddannelsen henvender til ufaglærte og faglærte, som arbejder eller ønsker at arbejde med kvalitetsstyring af svejsearbejde og auditering. Det anbefales at deltagere tidligere har gennemført uddannelsen 46981 Kvalitetsstyring af svejsearbejde. Jævnfør Arbejdstilsynets bekendtgørelse om arbejdsmiljøfaglige uddannelser kræver deltagelse i kurset, at deltagerne har uddannelsesbevis fra uddannelsen 44530 Arbejdsmiljø og sikkerhed, svejsning/termisk.

**Beskrivelse:** Med baggrund i anvendelse af et kvalitetsstyringssystem, der er opbygget iht. DS/EN ISO 3834, kan deltageren medvirke ved udvikling, beskrivelse og opretholdelse af kvalitetsprocedurer i forhold til en stålproduktion. Deltageren kan med udgangspunkt i et kvalitetsstyringssystem indgå aktivt i en auditeringsproces i henhold til ISO 19011.

Deltageren har indsigt i lovgivningen vedrørende CE mærkning af produkter, og kan anvende denne i det daglige arbejde med auditering, i overensstemmelse med DS/EN 1090 serien.

Deltageren kan forholde sig til de arbejdsopgaver en svejsekoordinator iht. DS/EN ISO 14731 skal påtage sig, og kan agere i relation til krav og kvalitetsmål, som er beskrevet i de enkelte procedurer.

## Kursuspris

**AMU:**  
DKK 624,00

**Uden for målgruppe:**  
DKK 3.855,10

## Tilmelding

